[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета Союза специалистов оценщиков
«Федерация Специалистов Оценщиков»

	Дата проведения заседания: «27» декабря 2016 г.

 Повестка дня:
1. Утверждение сметы расходов Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» на первый квартал 2017 года;
2. Утверждение штатного расписания на первый квартал 2017 года;
3. Утверждение инвестиционной декларации Союза;
4. Назначение аудиторской организации для проведения аудиторской проверки;
5. Определение размера и срока уплаты вступительных и членских взносов на 2017 год.

Принятые решения по каждому вопросу:
1. Утвердить смету расходов на первый квартал 2017 года.
2. Утвердить штатное расписание на первый квартал 2017 года.
      3. Утвердить инвестиционную декларацию компенсационного фонда  Союза.
4. Назначить аудиторскую организацию для проведения аудиторской проверки финансово-хозяйственной деятельности Союза за 2016 год ООО «Интераудит».
5. Утвердить размеры вступительных и членских взносов на 2017:
- вступительный взнос-0 рублей;
-членские взносы-7 000 руб. при единовременной оплате с 01.01.2017 по 30.03.2017; 8 000 руб. при поквартальной оплате (2 000 в квартал)

Председатель                                              Рогич А.В.
Секретарь                                                    Клименко И.В.